
Nieskazitelna kamienica z trzema sypialniami w popularnej
lokalizacji mieszkalnej

Odniesienie: 8447
Miejscowosc: Adeje
Zlozony: Jardín Botánico
Typ: House (Townhouse)
Status: Sold
Cena: €375,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 3
Laznia: 2
Wewnetrzny (m2): 92 m2

Taras (m2): 16 m2

Rok budowy: 2000

Wspólnota: Children's Pool, Community Garden, Community Pool, Gated Complex, Well Maintained
Community
Dekoracje: Completely Equipped Kitchen, Fitted Wardrobes, Fully Furnished
Zewnetrzny: Private terrace
Lokalizacja: Conveniently Situated For Golf, Conveniently Situated Schools, Near Amenities, Near
Transport, Popular Urbanisation, Prestigious Area, Walking Distance To Restaurants, Walking Distance
To Shops, Walking Distance To Town Centre
Pokoje: Dining Area, Kitchen Diner, Living Room With Dining Area, Shower Room, Utility Room
Wyswietlenia: Town
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Nieskazitelna kamienica z trzema sypialniami w popularnej
lokalizacji mieszkalnej

Clear Blue Skies z przyjemnością oferuje swoim klientom doskonałą okazję do zakupu tej wspaniałej kamienicy w
zawsze popularnym kompleksie mieszkalnym Jardin Botanico, idealnie położonym w pięknej dzielnicy Los Olivos w
Adeje, blisko szkół i udogodnień.

 Adeje to tradycyjne, ale wyrafinowane historyczne miasto na południu Teneryfy. Wysadzane drzewami aleje oraz
spokojne kawiarnie i restauracje na świeżym powietrzu tworzą kosmopolityczną scenę, a miasto jest domem wielu
znaczących wydarzeń kulturalnych. Adeje ma kwitnącą społeczność lokalną i międzynarodową oraz jedne z
najlepszych obiektów użyteczności publicznej na południu wyspy. Ta konkretna nieruchomość położona jest na
spokojniejszych przedmieściach Los Olivos, co oznacza, że ma łatwy dostęp do wielu lokalnych udogodnień,
jednocześnie ciesząc się spokojniejszą, rodzinną atmosferą tej dzielnicy mieszkalnej. Jego lokalizacja tuż przy
autostradzie TF1 oznacza, że jest tylko dwadzieścia minut od lotniska Tenerife South i pięć minut jazdy
samochodem od fantastycznych plaż, centrów handlowych i klubów nocnych w Costa Adeje, Playa de las Americas i
Los Cristianos.

 Jardin Botanico to dobrze utrzymany i bezpieczny kompleks z pięknym wspólnym basenem i wodospadem,
basenem dla dzieci i bujnymi ogrodami komunalnymi z dużymi tarasami, idealnymi do opalania.

 Ta urocza nieruchomość jest w pełni umeblowana i ma dużą powierzchnię mieszkalną o powierzchni 92 m²
rozmieszczoną na dwóch piętrach. Na pierwszym piętrze. znajdziesz niezależną, wyposażoną i wyposażoną kuchnię
śniadaniową, łazienkę z prysznicem oraz przestronny salon z jadalnią i schodami prowadzącymi na wyższy poziom.
Tutaj znajdziesz drugą łazienkę z prysznicem, sypialnię z łóżkiem podwójnym i dwie sypialnie jednoosobowe, z
których jedna ma balkon Juliette, wszystkie sypialnie wyposażone są w szafy. Kontynuując aż do najwyższego piętra,
znajduje się poręczna część gospodarcza, którą można rozszerzyć o dodatkową część wypoczynkową lub sypialną,
tak jak wiele osób zrobiło to w tym kompleksie i prywatny taras. Pod domem znajduje się również wyjątkowo
przestronny garaż o powierzchni 46 m², przydatny do bezpiecznego parkowania i przechowywania. 

 Podsumowując, ta przestronna nieruchomość byłaby idealnym domem rodzinnym lub domem wakacyjnym z dala
od ruchliwych obszarów turystycznych, a jednocześnie wystarczająco blisko, aby ją odwiedzić. Cena jest bardzo
konkurencyjna, więc spodziewamy się dużego zainteresowania, dlatego prosimy o jak najszybszy kontakt z Clear
Blue Skies w naszym pobliskim przyjaznym biurze w Fañabé Plaza w celu uzyskania dalszych informacji lub
umówienia się na oglądanie z osobą towarzyszącą. 

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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